
Uchwała Nr 22/2022 

Senatu Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie  

z dnia 27 maja 2022 roku 

 

w sprawie wyrażenia opinii z wykonanego planu rzeczowo-finansowego 

i sprawozdania finansowego Uczelni za 2021 rok 

 

 

Na podstawie § 21 ust. 2 pkt 24 Statutu Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie (uchwalony Uchwałą 

Nr 23/2021 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 18 czerwca 2021 r.  

z póź. zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Senat Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie pozytywnie opiniuje: 

1. Sprawozdanie z wykonania planu rzeczowo-finansowego za rok 2021, 

2. Sprawozdanie finansowe za rok 2021. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

Rektor ANS w Tarnowie  

 


